
Pos

125 KZ2

1

125 PRODRIVER AM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

125 PRODRIVER PRO

1

2

3

4

5

Num.

38

28

53

55

29

27

47

26

16

22

96

33

31

2

18

32

25

Nome

MASTRACCI DAVIDE

CARINGI CARLO

QUADRINI STEFANO

CHIODI ROMEO

DI SIMPLICIO LINO

SEBASTIANI ANTONELLO

POLIDORO TOMMASO

SEBASTIANI ANDREA

QUADRINI RENATO

ALDRIGHETTI TIZIANO

BALDASSARRA MATTEO

IAFRATE ALESSANDRO

OLIVIERI MASSIMO

IANNUCCELLI ANTONIO

CARBONE MASSIMO

TURTURRO BIAGIO

DI MUZIO MARIA LAURA

Classe

125 KZ2

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

Miglior Tempo

48.115

47.174

47.269

47.375

47.406

47.456

47.701

47.880

48.018

48.325

49.411

47.588

47.938

47.962

48.941

49.275

Diff

0.095

0.201

0.232

0.282

0.527

0.706

0.844

1.151

2.237

0.350

0.374

1.353

1.687

Giro

6

6

8

8

7

9

3

6

4

8

3

0

8

4

6

8

2

Media

86,792

88,523

88,345

88,148

88,090

87,997

87,545

87,218

86,967

86,415

84,516

-

87,753

87,113

87,069

85,327

84,749

Secondo T

48.208

47.342

47.563

47.383

47.581

47.490

47.779

47.886

48.746

48.522

49.693

47.763

48.012

48.041

49.005

56.133

Karting Club

PROMOTER

TAGLIENTI

TAGLIENTI

TAGLIENTI

TAGLIENTI

TAGLIENTI

TAGLIENTI

TAGLIENTI

TAGLIENTI

TRULLI

TAGLIENTI

Telaio / Motore

FIRS / TM

PRAGA / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

PRAGA / VORTEX

INTREPID / TM

/

CRG / TM

/ TM

CRG / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

CRG / TM

TONY / TM

INTREPID / TM

INTREPID / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 22/04/2012 12:01:23

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto Lai

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

G.P. PRESTIGE

125 PRODRIVER AM +PRO+KZ2

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:40:44

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km.

22/04/2012 10:40

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


